
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№18

ИМЕНИ ВИТАЛИЯ ЯКОВЛЕВИЧА АЛЕКСЕЕВА

П Р И К А З

г. Сургут

12.03.2025 №Ш18-13-214/5

О внесении изменений в приказ
от 28.03.2024 №Ш18-13-201/4
«Об утверждении Правил приема граждан
на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего
и среднего общего образования
муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы
№18 имени Виталия Яковлевича Алексеева»

В соответствии с Федеральным законом о 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Администрации города
от 29.07.2022№ 6221 «Об утверждении порядка предоставления муниципальной
образовательной организацией, реализующей образовательные программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования, услуги
«Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные
образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие
программы общего образования» на территории муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 28.03.2024 № Ш18-13-201/4 «Об
утверждении Правил приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №18 имени Виталия
Яковлевича Алексеева» (далее – Правила).

2. В Пункте 3.1. слова с «1 апреля» заменить словами «дата начала приема
заявлений утверждается приказом образовательной организации».



3. В пункте 4.2 таблице 2 раздел 5 слова «с 1 апреля» заменить словами «дата
начала приема заявлений утверждается приказом образовательной
организации».

4. Васюк Н.С., администратору баз данных разместить настоящий приказ
на официальном сайте МБОУ СОШ №18 имени В.Я. Алексеева в разделе
«Документы» в срок до 15.03.2025г.

4. Даниловой И.Р., документоведу ознакомить с данным приказом под
роспись всех сотрудников школы в срок до 18.03.2025г.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
4514F6FF86B14BA7267938C3664F9A89
Владелец:
Калганова Елена Валериевна
Действителен: с 31.05.2024 по 24.08.2025

Е.В. Калганова

С приказом ознакомлены:
Васюк Н.С.
Данилова И.Р.


